
2022年 12月 2日 

お得意様 各位 

株式会社アイシンナノテクノロジーズ 

代表取締役社長 月原 信夫 

 

一部価格改定に関するお願い 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、表題にも記載させていただきましたが、令和 5年（西暦 2023年）1月受注分 

より、テスト費用等の一部価格を改定させていただきます。 

 

昨年来より、材料価格の度重なる上昇、包装資材の値上げ、運送費や電気代等、あらゆ

る値上がりにより、従来価格の維持が困難となってまいりました。 

弊社では、創業以来 19 年間値上げを行うことなく、お取引様のご期待に添えるよう企

業努力を重ねながら対応致してまいりましたが、一企業として出来る事にも限界がござ

います。 

つきまして、誠に不本意ながら、お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになり

ますが、なにとぞ事情をご賢察のうえ、1月受注分からの価格改定を、ご了承くださり

ますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

１． 実施時期 令和 5年（西暦 2023年）1月受注分より 

２． 対象  粉砕、分級、定量供給など各種テスト・加工費用全般 

 

 

具体的な金額については、別途お見積させて頂きます。 

お手数をお掛け致しますが、お見積りにてご確認頂けますようお願い申し上げます。 

 

以上 


